

ESTADO DO PARÁ

Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 068/2017, De 29 de junho de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Senhor Vereador RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, no uso de suas atribuições legais e Regimentais ...

RESOLVE:

TRANSFERIR, o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, para o senhor Vereador e Vice-Presidente ANTÔNIO ELÍDIO DA FREITA SILVA, em razão da necessidade de ausentar-se do município de Aveiro, para tratar de assuntos de interesse do Legislativo na Cidade de Itaituba-Pará, junto ao Banco do Brasil S/A, a fim de efetuar saque da Conta Bancária da Câmara Municipal de Aveiro, o restante do duodécimo, referente ao mês de Junho de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

> Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, 29

de junho de 2017.

CAMARA MUNICIPAL Raimundo N. da Silva Meneses Presidente

CIENTE EM **29** / **06** /2017. Horário: 9000 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em data supra.